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Aline Costa 
Rabelo 

Atendimento 
Educacional 
especializado 

Especialista aline.rabelo@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/9
437167043448824 

Carla Sousa 
Ferreira 

Língua Portuguesa e 
Literatura Brasileira 

Mestra carla.ferreira@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/2
607122396557584 

Caroline 
Ribeiro dos 
Santos 

Libras, Língua 
Portuguesa e 
Literatura Brasileira 

Especialista caroline.santos@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/4
383698879115185 

Cezar Pardo 
Meo Pompeo 
de Camargo 

Geografia Mestre cezar.camargo@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/3
530670144512973 

Eder Carlos 
Cardoso Diniz 

História Mestre eder.diniz@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/2
697971948700205  

Elisa Souza 
Menendez 

Informática Doutora elisa.menendez@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/7
736323944483881 

Gleid Angela 
dos Anjos 
Costa 

Letras - espanhol Mestra gleid.costa@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/6
027168499604310  

Karine Miranda 
da Silva 
Pettersen 

Educação Física Doutora karine.pettersen@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/2
155701481779166 

Keyla Mirelly 
Nunes de 
Souza 

Química Doutora keyla.souza@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/4
973654993741317 

Leonardo 
Palloni Accetti 
Resende 

Biologia Doutor leonardo.resende@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/6
529667394125331 

Roberta 
Machado 
Santos 

Biologia Doutora roberta.santos@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/3
204126814485156 

Rosana Alves 
Goncalves 

Física Doutora rosana.goncalves@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/6
335667668653785 

Sanny Wedja 
Melo Machado 
de Carvalho 

Química Doutora sanny.melo@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/2
260211643272462  

Shauane 
Itainhara 
Freire Nunes 

Geografia Doutora shauane.nunes@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/3
310236719631517 

Sostenes Souza 
de Oliveira 

Matemática Mestre sostenes.oliveira@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/0
610925142716828 

Thiago Alberto 
Alves dos 
Santos 

História Mestre thiago.alves@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/9
385822838608613 

Yuri Santos de 
Brito 

Sociologia Mestre yuri.brito@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/1
399201052203397 

Luciana de 
Oliveira 
Sampaio Castro 

Letras - Inglês Mestra luciana.castro@ifbaiano.edu.br 
http://lattes.cnpq.br/4
741373753599571 
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